ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г. N 1551

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРАВИЛАМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ

СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ

НАПРАВЛЕНИЯ

(ПОДПРОГРАММЫ) "ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО" ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ

СИСТЕМЫ", ПРЕДУСМОТРЕННЫМ ПРИЛОЖЕНИЕМ N 4

К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к

Правилам предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию

мероприятий направления (подпрограммы) "Дорожное хозяйство"

государственной программы Российской Федерации "Развитие

транспортной системы", предусмотренным приложением N 4 к

государственной программе Российской Федерации "Развитие

транспортной системы", утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. N 1596 "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Развитие

транспортной системы" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 1, ст. 340; 2020, N 2, ст. 176).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 28 сентября 2020 г. N 1551

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРАВИЛАМ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

БЮДЖЕТАМ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ

МЕРОПРИЯТИЙ

НАПРАВЛЕНИЯ (ПОДПРОГРАММЫ) "ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ", ПРЕДУСМОТРЕННЫМ ПРИЛОЖЕНИЕМ N

4

К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

В позиции "Амурская область" указанного приложения:

в субпозиции, касающейся строительства и реконструкции участков

автомобильных дорог регионального и местного значения

(Благовещенск - Свободный с обходом г. Свободный, Зея - Тыгда,

Введеновка - Февральск - Экимчан со строительством мостового

перехода через р. Селемджа на 303 км, мостовой переход через р. Зея в

г. Благовещенске)":

слова ", мостовой переход через р. Зея в г. Благовещенске" исключить;

слова "21,605 км/2022,258 пог. м" заменить словами "12,598 км";

цифры "2013 - 2024" заменить цифрами "2013 - 2017";

цифры "5600,7" заменить знаком "-";

в субпозиции, касающейся федерального бюджета (субсидии), цифры

"4760,6" заменить знаком "-";

в субпозиции, касающейся бюджетов субъектов Российской

Федерации, цифру "840,1" заменить знаком "-";

дополнить субпозицией следующего содержания:

"строительство

мостового

перехода

через р. Зея в

г.

Благовещенске

9,007

км/2022,45

пог. м

2013

-

2024

       19833,7 - - - - - 5600,7 5600,7

в том числе:

федеральный

бюджет

(субсидии)

         - - - - - - - - 4760,6 4760,6

бюджеты

субъектов

Российской

Федерации

         - - - - - - - - 840,1 840,1